
     Р е п у б л и к а  С р б и ј а  
ОПШТИНА ИВАЊИЦА 
05 Број: 404-1-2/2017/3 
17.02.2017. године 
И в а њ и ц а   
 

        У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 
Србије" бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) Комисија за спровођење јавне набавке број 2/2017, по 
Решењу о образовању Комисије 05 бр. 404-1-2/2017/1 од 03.02.2017. године обавештава сва 
заинтересова лица да је извршена измена конкурсне документације за јавну набавку услуге 
социјалне заштите –дневни боравак за лица са посебним потребама-по партијама 

 ЈНМВ 2/2017 

 

ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1 
У следећем: 

у делу конкурсне документације 
 

VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
 

на  страни конкурсне документације 20. у делу 
 
У табели ПАРТИЈА 1, у колони 3, „Број корисника“, исправља се техничка грешка   
 
 тако да сада у колони 3, „Број корисника“: уместо 24, мења се и гласи 25  

 

У прилогу је измењена страна 20. конкурсне документације 2/2017 коју треба приложити у 
понуди уместо првобитне 
 
 
(Време и место подношења понуда: -нови рок дат у ОБАВЕШТЕЊУ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА 
ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА) 

 
 
 
 
 
 
 

  Комисија 
                                                                                                                                                 2/2017 

 
 
 
 
 



4)ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ  У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 
 
1) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

 
2) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

 
3) 

 
Назив учесника у заједничкој понуди: 

 

 
 

 
Адреса: 

 

 
 

 
Матични број: 

 

 
 

 
Порески идентификациони број: 

 

  
Име особе за контакт: 

 

Напомена: Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они понуђачи који подносе 
заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој понуди од места предвиђених у табели, 
потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се попуни и достави за сваког 
понуђача који је учесник у заједничкој понуди. 
5)ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ - Предмет јавне набавке мале вредности је набавка услуге  
социјалне заштите- дневни боравак за лица са посебним потребама, по партијама, ЈН 2/2017 
 
6)УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА - (са урачунатим свим зависним трошковима које понуђач има 
у реализацији предметне јавне набавке) износи: 
ПАРТИЈА -1 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

Р.б.  
Опис услуга 

Број 
корисника 

Цена услуге  
 по кориснику 
месечно ,без ПДВ-а 

Цена услуге 
по кориснику 
за период од 12 
месеци, без ПДВ-а 

Укупна цена услуге 
за све кориснике 
за период од 12 

месеци, без ПДВ-а
 
 
 
1. 

Услуга дневни боравак за 
лица са посебним 
потребама- за децу и младе 
са вишеструким сметњама 
у развоју и телесним 
инвалидитетом 

 
 

25 
 

  
    
 

20 


